ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

—————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————————————

Số:          /UBND-KT

V/v góp ý dự thảo Quy chế quản

lý, vận hành và khai thác, sử dụng

nền tảng chuyển đổi số ngành

nông nghiệp

Sa Đéc, ngày      tháng 01 năm 2023

         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Công văn số 48/SNN-KHTC ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đề nghị phối hợp góp ý dự thảo

Quy chế quản lý, vận hành và khai thác, sử dụng nền tảng chuyển đổi số ngành

nông nghiệp.

Uỷ ban nhân dân Thành phố có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quy chế quản lý, vận hành và khai thác, sử

dụng nền tảng chuyển đổi số ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp kèm theo Công

văn số 48/SNN-KHTC ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Ủy ban nhân dân Thành phố cơ bản thống nhất với nội dung dự

thảo và không có ý kiến góp ý thêm.

Uỷ ban nhân dân Thành phố kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND TP;

- Phòng KT TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Sơn

		2023-01-16T17:36:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T07:17:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T07:17:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T07:18:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!